
Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a
779 00 Olomouc *KUOLX029C0NQ*

O B J E D N Á V K A

Fakturu zašlete v elektronické podobě na adresu
posta@olkraj.cz , nebo do datové schránky qiabfmf .

Objednávka číslo : 2023/00691/OI/OBJ/3

Faktura musí obsahovat číslo naší objednávky. Datum vyhotovení : 12.11.2025

Splatnost faktury nastavte na 21 dnů od doručení. Dodací lhůta : 31.05.2026

Dodavat Odběratel :

Olomoucký kraj

Jeremenkova 40a

77900 Olomouc 77900 Olomouc

IČO: 68905891 IČO: 60609460

DIČ: CZ6854281885 DIČ: CZ60609460

Předmět objednávky Množství Cena včetně DPH

Název investiční akce: Realizace energeticky úsporných opatření – SPŠ Hranice – I. etapa a II. etapa

Dodatkem č. 3 se mění:
Na základě oboustranné dohody se termín plnění výkonu koordinátora BOZP prodlužuje do 31.05.2026. Změna termínu
dodací lhůty z 30.09.2025 na 31.05.2026.
Vlastní činnost koordinátora BOZP – (Kontrolní den Koordinátora BOZP na
staveništi se zápisem a protokolem z kontroly 1x týdně).
Cena celkem při prodloužení do 31.05.2026 - prodloužení o 8 měsíců, v závislosti na skutečném dokončení realizace
stavby:
- cena za měsíc výkonu ....6050,-
- 8 měsíců x 6050,-
Celkem …………………………………………………48 400,-
Cenová nabídka v příloze č.1, je nedílnou součástí této dohody.

Smluvní pokuta za neplnění termínů této objednávky činí 0,1 % z celkové ceny zakázky včetně DPH za každý započatý den
prodlení.

Předpokládaná cena celkem: 48 400,00 Kč

Děkujeme za kladné vyřízení naší objednávky.

v

Krajské

Kontaktní údaje:

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

1 / 1 14.11.2025 10:05:09


